

OBJEDNÁVKA

číslo : 121-23

Objednavatel IČ: 00064297 DIČ: CZ00064297
Městská divadla pražská
V Jámě 699/1
110 00 Praha 1

Bankovní spojení Česká Spořitelna
Číslo účtu **2000685379/0800**

Dodavatel IČ: 00138207 DIČ: CZ00138207

Luwex, a.s.

Stará Spojovací 2418/6

Libeň

190 00 Praha

Objednáváme: Opravu chladicí jednotky v ABC - kondenzátor zdroje chladu

Objednáváme u Vás opravu chladicí jednotky v divadle ABC - kondenzátor zdroje chladu.

Celková cena je 122.465,- Kč bez DPH, tj. 148.182,65,- Kč vč. DPH.

Děkuji

MgA. Marie Koláčková - správce rozpočtu MDP

MgA. Daniel Příbyl - ředitel MDP

Na fakturách prosím uvádějte vždy číslo naší OBJEDNÁVKY!

V

Dne : 29.06.2023

Vyřizuje : ABC

Telefon :

E-mail:

Cenová nabídka na servis CHL

Objednatel:

Městská divadla pražská

V Jámě 1

110 00 Praha 1

IČ: 00064297

DIČ: BZ00064297

Zhotovitel:

Luwex, a.s.

Stará Spojovací 2418/6

190 00, Praha 9 - Libeň

IČ: 0013 8207

DIČ: CZ 0013 8207



Akce: divadlo ABC

Cenová nabídka na opravu chladicí jednotky - kondenzátor zdroje chladu

Popis položky	Cena za kpl	kpl	Celkem Kč
Danfoss el. ventil EVR 10, 12mm+cívka el.ventilu	4 393 Kč	1	4 393 Kč
Danfoss ventil kulový GBC 28s	2 450 Kč	2	4 899 Kč
Danfoss ventil kulový GBC 35s	3 634 Kč	2	7 268 Kč
Pružná spojka VAFS-9, 28 mm	2 792 Kč	2	5 584 Kč
Pružná spojka VAFS-9, 35 mm	3 418 Kč	2	6 836 Kč
Potrubi CU,28 mm (m dle skutečnosti)	555 Kč	1	555 Kč
Potrubi CU,35 mm (m dle skutečnosti)	704 Kč	1	704 Kč
Drobný materiál, elektromateriál, izolačné pásky, kabely, pojistky,	1 139 Kč	1	1 139 Kč
CU materiál,kolena,spojky fitinky, montážní materiál a spojovací materiál	2 979 Kč	1	2 979 Kč
Danfoss snímač prutoku	4 545 Kč	1	4 545 Kč
Danfoss filtrdehydrátor DML 165	965 Kč	2	1 930 Kč
Danfoss pruhledítka SGP	791 Kč	2	1 582 Kč
Fuchs Reniso Triton olej (dle skutečnosti)	702 Kč	8	5 612 Kč
Topný pásek na vyhřívání	999 Kč	2	1 999 Kč
Danfoss rotalock tesnění sada (dle skutečnosti)	432 Kč	2	865 Kč
Castel pojistovací ventil c3/4	3 588 Kč	2	7 176 Kč
Castel pojistovací ventil c1/2	3 382 Kč	2	6 764 Kč
Základ gumový - 400 mm	1 139 Kč	2	2 277 Kč
Pájka AG 40% + drobný montážní materiál, izolace, technické plyny	1 978 Kč	2	3 956 Kč
Chladivo R407C (kg dle skutečnosti)	1 139 Kč	1	1 139 Kč
Proplach dusíkem (dle skutečnosti)	2 519 Kč	1	2 519 Kč
Vakuová pumpa	1 024 Kč	2	2 047 Kč
Ekologická likvidace kompresoru	863 Kč	2	1 725 Kč
Ekologická likvidace odsátého chladiva (kg dle skutečnosti)	244 Kč	1	244 Kč
Stykače	2 944 Kč	4	11 776 Kč
Pomocný kontakty	442 Kč	4	1 766 Kč
Práce, demontáž, montáž, funkční zkouška	30 188 Kč	1	30 188 Kč
Nabídková cena celkem bez DPH:			122 465 Kč

Předání a převzetí díla:

Předání a převzetí díla se uskuteční bez zbytečného odkladu po jeho řádném ukončení a doloží se formou zápisu (např. servisního listu), podepsaného zástupci obou smluvních stran.

Platební podmínky:

100% celkové ceny se započtenou DPH po provedení díla, konečná faktura v CZK.

vystavení do : 15 dnů ode dne skutečného zdanitelného plnění.

splatnost do : 21 dnů od data vystavení.

Další podmínky:

Tato cenová nabídka se stává závaznou teprve okamžikem její písemné akceptace zájemcem

ve lhůtě platnosti, a to bez jakýchkoliv dodatků, výhrad, omezení či jiných změn.

Pokud zájemce nabídku přijme s dodatky, výhradami, omezeními nebo s jinými změnami,

považuje se to za odmítnutí nabídky.

Zhotovitel si vyhrazuje právo cenovou nabídku odvolat i před skončením lhůty k jejímu přijetí,

pokud odvolání nabídky dojde zájemci dříve, než zájemce odešle přijetí nabídky.

Termín realizace: po obdržení objednávky, dle dohody.

Platnost nabídky:

Tato cenová nabídka je platná do 31.5.2023

V Praze dne: 28.2.2023

Vypracoval:

Vladimír Salač

tel.: 723 451 920

e-mail: salac@luwex.cz